Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 02/SINVE4821CEST/RIFB, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR - PIBID

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

O diretor do campus Estrutural, nomeado pela portaria no 538, de 06 de maio de 2019, publicada no
Diário Oficial da União de 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuicõ̧es legais e regimentais, torna
público o resultado preliminar da seleção dos estudantes do curso de Licenciatura em matemática do IFB
- Campus Estrutural no Programa CAPES – PIBID (Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à
Docência), conforme Edital CAPES nº 23/2022 – Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência
(PIBID).

1. DO RESULTADO1. DO RESULTADO

CPF Pontuação Resultado

02071141105 -
Eliminada de acordo com o item 4.2 do
edital

06543347309 38,1 Classificado como bolsista
04847467159 38,05 Classificada como bolsista
06885356158 36,28 Lista de Espera
04677219125 36,75 Lista de Espera
06313476158 0 Lista de Espera
00133783502 0 Lista de Espera
073.743.531-
38

0 Lista de Espera

2. DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSOS2. DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSOS

2.1. As solicitações de recurso deverão ser feitas por meio do formulário Google (disponível
em: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdSFsBJtan4_eV9RIkiu30a0s2_0bEeITj9C0xL4qkwtSaN9g/viewform
)) até as 23h59 do dia 24 de outubro de 2022.

(documento assinado eletronicamente)
GIANO LUIS COPPETIGIANO LUIS COPPETI

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGESDIRETOR GERAL - CD2 - DGES, em 19/10/2022 13:17:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

417036
861d6dfe23

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA,
ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: